
Hlavní město Praha 

 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  

Rady hlavního města Prahy 
 

číslo 1738 
ze dne  14.8.2023 

k návrhu úpravy rozpočtu kapitálových výdajů INV MHMP na rok 2023 v kapitole 02 - Městská 
infrastruktura 

 

Rada hlavního města Prahy   

I .   s c h v a l u j e  

úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2023 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

I I .   u k l á d á  

1.  MHMP - ROZ MHMP 

1.  realizovat rozpočtové opatření dle bodu I. tohoto usnesení 

Termín: 18.8.2023 

 

 
doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. v. r. 

primátor hl.m. Prahy 
 
 
 
 
 

MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  radní Bc. Michal Hroza  
Tisk: R-48798  
Provede: MHMP - ROZ MHMP  
Na vědomí: odborům MHMP  

  

  



II. Úprava rozpočtu výdajů včetně tř.8 - financování (strana DAL)

Úprava rozpočtu kapitálových výdajů 

INV MHMP 0042804 Revitalizace Karlova náměstí, etapa II.   0 0221 -9 800,00

INV MHMP 0003090 TV Řeporyje 0 0221 5 800,00

INV MHMP 0007500 TV Praha 6 0 0221 4 000,00

C e l k e m 0,00

Úprava rozpočtu     

(v tis. Kč)
UZ

Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 1738 ze dne 14. 8. 2023

ORJ

  Úprava rozpočtu vlastního hlavního města Prahy ve vazbě na vlastní zdroje HMP (včetně OPP)

Odbor/Organizace
Úprava celkových 

nákladů*/ (v tis. Kč)

0,00

0,00

0,00

Číslo akce  Název akce



Důvodová zpráva 

(k tisku R-48798) 

 

Radě hl. m. Prahy se předkládá ke schválení návrh na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů INV 

MHMP na rok 2023 v kap. 02 - Městská infrastruktura u těchto investičních akcí: 

 

0042804 Revitalizace Karlova náměstí, etapa II. 

         snížení o 9 800 tis. Kč 

Vzhledem ke skutečnosti, že v současné době se prodloužilo projednání dokumentace pro 

vydání územního rozhodnutí z důvodu nedodání některých stanovisek DOSS, nedojde k 

plánovanému čerpání rozpočtu v plné výši, je možný převod na jinou investiční akci v rámci 

kapitoly 02. 

 

0003090 TV Řeporyje 

     navýšení o 5 800 tis. Kč 

Investiční akce je etapizována. U etapy 0006 Komunikace I. – Jáchymovská došlo v průběhu 

realizace k vícepracím ve výši 5 000 tis. Kč, způsobeným technickými změnami z důvodu 

nutnosti prodloužení dešťové kanalizace.  

U etapy 0017 vodovod Zadní Kopanina došlo při výstavbě k navýšení stavebních prací ve výši 

800 tis. Kč vč. DPH, a to z důvodu technických a geologických změn zjištěných v průběhu 

realizace stavby. 

 

0007500 TV Praha 6 

     navýšení o 4 000 tis. Kč 

Investiční akce je etapizována. Etapa 0006 Komunikace V Šáreckém údolí řeší rekonstrukci 

komunikace, včetně výstavby chodníků, veřejného osvětlení a odvodnění dešťových vod.  

Navýšení rozpočtu je nutné z důvodu víceprací zhotovitele stavby při realizaci této etapy, které 

byly vyvolány požadavky správce komunikace TSK a.s. a správcem veřejného osvětlení THMP 

a.s. 

 

 

Závěr: 

Snížení rozpočtu kapitálových výdajů INV MHMP v kap.02 celkem o 9 800 tis. Kč 

Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů INV MHMP v kap.02 celkem o 9 800 tis. Kč 

Celkem úprava rozpočtu kapitálových výdajů INV MHMP v kap.02     ± 0 Kč 


	Usnesení č.1738
	Příloha č.1 k usnesení Rady HMP

	Důvodová zpráva



